**D**at eloqua dirigant cogitationes et opera. Et famulos tuos ab omni aduersitate custodi. p.

**C**lef. **III**. **ad primas. p. vii.**

**D**ominus meus in te sperauit: saluum me fac ex omnibus pressuris meis et liberare me. **N**eque rapiat ut leo aiaz mea: dum non est qui redimat neque qui saluum faciat. **D**omine deus meus si feci istud: si est iniqtitas in manibus meis. **E**t reddidi retribuentibus insipi mala: decidas merito ab inimicis meis ianis. **P**erseque inimicos meos et perheda: et cõculat in terra vita mea: et glorias me a me puluerem deducat. **E**xurge de domine in ira tua: et exaltare in finibus inimicorum meorum. **E**t exurge domine deus meus in prece propter quod mandasti: et synagoga populus circumdabit te. **E**t propter haec in altu regredere: dominus iudicat populos. **I**udica me domine secundum iustitiam meam: secundum ino certiam meam super me. **D**ominus ne queas pretoribus: et diriges iustum scrutas corda et renes de us. **I**ustum adiutorium meum ad domum: qui salvos facit rectos corde. **O**mnis iudex in iustus fortis et patiens: numquid irascitur per singulos dies? **Q**uoniam queris fueris gloriam.

**B. vii.**

**Feria. iii. ad primas.**

diū suū vibrauit: arcu susi te  
tēdit: et pauit illū. **E**t i eo pa-  
rauit vasa mortis: sagittas su-  
as ardētibus effecit. **A**cce  
parturit iustitiā: cēpit do-  
lorē: et pepit iniqtatē. **L**acū  
aguit: et effodit eū: et icidit in  
fouē quāz fecit. **C**ōuertet  
dolor eius i caput ei⁹: et i ver-  
ticē ipsius iniqtas eius de-  
scendet. **C**ōnſiteboz dñō se-  
cundum iustitiā eius: et psal-  
laz noi dñi altissimi. **O**loria  
patri. **S**icut erat. **ps. viii.**  
**D**ōmīe dñs nōſter: q̄d  
admirabile est nomē  
tuū in vniuersa terra. **Q**uo-  
niam eleuata ē magnificētia  
tua: super celos. **E**x ore in-  
fantū: et lactentū perfecisti  
laudē ppter inimicos tuos:  
vt deſtruas inimicūz et vt orē  
**Q**uividebo celos tuos ope-  
ra digitōz tuorū: lunā: et ſiel-  
las q̄ tu fundasti. **Q**uid est  
homo qđ memo: es ei⁹: aut  
ſilius hois qđn visitas eum.  
**M**inuſti euz paulomin⁹ ab  
angelis: glia: et honore coro-  
nasti eū: et conſtituſti eū ſup-  
opa manuū tuarū. **O**la ſub-  
fecisti ſub pedib⁹ ei⁹: oues: et  
boues vniuersas inſup: et pe-  
cora cāpi. **T**olucres celi et  
pifces maris: q̄ perābulant  
ſemitas mar. **N**ie dñs no-

ſter: qđ admirabſle eſt nomē  
tuū in vniuersa terra. **R**ia  
patri et filio. **ps. ix.**

**C**ōnſiteboz tibi dñe i  
toto corde meo: narrabo oia  
mirabilia tua. **L**etabor et  
exultabo in te: psallā nomi-  
ni tuo altissimi. **I**n cōuertē  
do inimicūz meū retroſum  
infirmitatēt et peribunt a  
facie tua. **Q**m̄ fecisti iudici-  
um meū z causam meā: ſed  
ſit ſuper thronū q̄ iudicas iu-  
ſtitia. **I**ncrepasti gētes: et pe-  
rīt impi⁹: nomē eorū deleſti  
in eternū: et ſeculi ſcl. **I**n  
mici defecerūt framee in fi-  
nē: et ciuitates eorū deſtru-  
xiſti. **P**erīt memoria eorū  
cū ſonitu: et dñs in eternum  
gmanet. **P**arauit i iudicio  
thronū ſuūz: et ipſe iudicabit  
orbē terre in eq̄itate: iudica-  
bit populos i iuſtitia. **E**t fa-  
ctus eſt dñs refugium paupe-  
ri: adiutori: i opportunitatib⁹  
in tribulatione. **E**t ſperant  
in te qui nouerunt nomē tu-  
um: quoniam non dereliqſti  
querentes te dñe. **P**fallite  
dño qui habitat i fion: annū-  
ciate ier gētes ſtudia eius.  
**Q**m̄ requirens ſanguinē eo-  
ruz recordat⁹ eſt: nō eſt obli-  
tus clamorē pauperū. **M**ife  
rere mei dñe: vide humilita-